('. n~
' ,...

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÓMERO 15/91
De 02 de abril de 1.991

Constitui Comissão Especial de Ve -
readores, para tratar do assun\o a
que se refere o requerimento numero
230/91.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,Es
tado de são Paulo, usando de suas atribui9ões legais e ten
do em vista a aprovação do requerimento numerp 230/91, dÕ
vereador Fernando Passos, faz publicar o seguinte

A T O :
,

Artigo unico - Para entrar em entendimen
tos com os organizadoras que tiveram a iniciati::
va de adotar o Pacto social municipal de Sertão
zinho, s fim de possibilitar a criação da Comis
são do Pacto Social Municipal de Ararequara,fica
conatituida a seguinte Comissão Especial da Ve -
readores:

Presidenta: Fernando Passos - POT

membros:
Deogata Leopoldina Toledo do Amaral-PMDB
Jose carlos Porsani - PL
Gilda Merlos • PFL
Domingos Carnesecca Neto - PT
Geraldo Polezza - PTB
G,raldo Antonio Alves - PSB
maria Thuyosi Hokama - PDS

câmara
do mês de abril
e um).

Municipal de Araraquara, aos 02 (dois)dias
do ano da 1.991 j(mil, no~ecen:~ a noventa

câmara

::?5 .• ..
OIIIAR Ót>SÔÚZA E SILVA

~><presidente

..,
Publicado n ataria do Expediente e Pessoal da

Municipal de Ar raquara, na es a data.

ADINA DOLORIC ODOLO DE JOÃO
Diret ra Geral